
  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 9  

на Столичния общински съвет 

 от 20.02.2020 година 

За продължаване срока на ликвидация на “Медицински център XVI - 
София” ЕООД - в ликвидация. 

На основание чл.266 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.8, т.9, т.23 и 
ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл.69 и чл.72, ал.1 от Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Продължава срока на ликвидация на “Медицински център XVI - 
София” ЕООД - в ликвидация до 30.12.2020 г. 

1.1. Освобождава Пламен Александров Петков като ликвидатор на 
“Медицински център XVI-София” ЕООД - в ликвидация, без да го 
освобождава от отговорност и избира Валентин Колев Савов за ликвидатор 
на “Медицински център XVI - София” ЕООД - в ликвидация. 

1.2. Определя възнаграждение на ликвидатора на “Медицински 
център XVI - София” ЕООД - в ликвидация в размер на 900 (деветстотин) 
лева месечно за продължения срок на ликвидацията, считано от датата на 
вписване на настоящото решение в Търговския регистър на Агенция по 
вписванията. 

1.3. Задължава Валентин Колев Савов, избран с настоящето решение 
за ликвидатора на “Медицински център XVI-София” ЕООД - в ликвидация 
да предприеме необходимите действия за вписване на промяната по т.1. и 
т.1.1. в Търговския регистър на Агенцията по вписванията. 

1.4. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор с 
определения с т.1.1. ликвидатор на “Медицински център XVI-София” 
ЕООД - в ликвидация, съобразно настоящото решение. 

2. Задължава ликвидатора на “Медицински център XVI-София” 
ЕООД - в ликвидация периодично, до 10-то число на месеца следващ всяко 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



тримесечие, да информира Столичен общински съвет за етапа на 
процедурите по ликвидация на дружествата. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.02.2020 г., Протокол  № 9,  точка 23 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ВК66-864/29.01.2020 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


